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5. Anuncios

5.2. Otros anuncios oficiales

Consejería de Hacienda y Administración Pública

Anuncio de 3 de febrero de 2015, de la Gerencia Provincial en Jaén de la Agencia Tributaria 
de Andalucía, por el que se cita para ser notificado por comparecencia en actos de aplicación de los 
tributos dictados por la Oficina Liquidadora de Linares.

Por no ser posible la notificación, por causas no imputables a esta Agencia Tributaria de Andalucía, se 
cita a los interesados detallados abajo para que comparezcan ante la Gerencia Provincial de Jaén, con domicilio 
en Linares, C/ Corredera de San Marcos (entrada por Julio Burel), 46, para ser notificados.

La comparecencia deberá producirse en el plazo de 15 días naturales, contados desde el siguiente al de 
la publicación del presente anuncio en el Boletín Oficial. Transcurrido dicho plazo sin comparecer, la notificación 
se entendrá producida a todos los efectos legales el día siguiente al del vencimiento del plazo señalado. Y todo 
ello a tenor de lo establecido en el apartado 2 del artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General 
Tributaria (BOE de 18.12.2003).

OTROS

LIQUIDACIONES

NIF

NIF

B23626112
00418273H

00655039E
26160490Z
26167679G
26186287M

26192262T

26203903A

26205185C
26236448A
34749738G

26193476H

26236448A
26519484R

FASIDIS SL
HERNANDEZ RODRIGUEZ 
MARIA RITA
RIVAS FERNANDEZ RAFAELA
MORENO CHICA DOLORES
SANZ GOMEZ ANTONIA
RUIZ CABALLERO JUAN 
MANUEL
GONZALEZ VILCHEZ 
PLACIDO
RENTERO LECHUGA 
MARIANA
SANCHEZ AGUILAR JUANA
TRILLO COLLADO JUAN
RUIZ VILLAREJO DOMINGO

NARVAEZ RAMIREZ MIGUEL

TRILLO COLLADO JUAN
MORENO CARMONA 
ANTONIO

NOTIFICA-EH2308-2015/61
NOTIFICA-EH2308-2015/53

NOTIFICA-EH2308-2015/64
NOTIFICA-EH2308-2015/58
NOTIFICA-EH2308-2015/59
NOTIFICA-EH2308-2015/54

NOTIFICA-EH2308-2015/57

NOTIFICA-EH2308-2015/56

NOTIFICA-EH2308-2015/55
NOTIFICA-EH2308-2015/65
NOTIFICA-EH2308-2015/60

NOTIFICA-EH2308-2015/62

NOTIFICA-EH2308-2015/65
NOTIFICA-EH2308-2015/63

P251230110536
P251230110773

P251230110782
P251230110861
P251230110825
P251230110737

P251230111936

P251230110247

P251230110764
P251230107535
P251230110791

0252230107284

0102230871701
0102230887345

SANCIOL-EH2308-2014/198
SANCIOL-EH2308-2014/216

SANCIOL-EH2308-2014/217
SANCIOL-EH2308-2014/225
SANCIOL-EH2308-2014/222
SANCIOL-EH2308-2014/213

SANCIOL-EH2308-2014/235

SANCIOL-EH2308-2014/191

SANCIOL-EH2308-2014/215
SANCIOL-EH2308-2014/143
SANCIOL-EH2308-2014/218

SANCIOL-EH2308-2014/134

SUCDONOL-EH2308-2014/103
ITPAJDOL-EH2308-2014/906

Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES

Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES

Of. Liquid. de LINARES

Of. Liquid. de LINARES

Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES

Of. Liquid. de LINARES

Of. Liquid. de LINARES
Of. Liquid. de LINARES

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION
PROP.LIQ. IMPOS. SANCION

RESOLUCION IMPOS. 
SANCION
LIQ. DE TRANSMISIONES
LIQ. DE TRANSMISIONES

Nombre

Nombre

R.U.E.

R.U.E.

Documento

Documento

Descripción

Descripción

R.U.E. origen

R.U.E. origen

Tramitación

Tramitación

Jaén, 3 de febrero de 2015.- El Gerente, José Navarrete Mercado.
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